- 1 -

厦海教〔2025〕39 号

关于公布海沧区 2025 年特殊教育学生生活与
劳动技能展示活动评选结果的通知

各中小学、幼儿园、特殊教育学校：

为贯彻落实《残疾人教育条例》、《教育部关于加强残疾儿

童少年义务教育阶段随班就读工作的指导意见》(教基（2020）4

号）和教育部等七部门印发的《“十四五”特殊教育发展提升行

动计划》等法律法规和通知精神，进一步弘扬中华民族扶弱助残

的传统美德，增强特殊教育学生自尊、自信、自立、自强的信念，

向社会展示我区特殊教育学生自立自强的精神风貌，现将海沧区

2025 年特殊教育学生生活与劳动技能展示活动评选结果予以公

布。

- 2 -

附件：海沧区 2025 年特殊教育学生生活与劳动技能展示活

动获奖名单

厦门市海沧区教育局 厦门市海沧区残疾人联合会

2025 年 5 月 30 日

（此件主动公开）

───────────────────────────

厦门市海沧区教育局 2025年 5月30日印发

───────────────────────────